
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP:

16.784.720/0001-25CNPJ: (37) 3329-1800

35570-128 - Formiga

Telefone:
Rua Barão de Piumhy, 121 - CentroEndereço:

Nr.:   93/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

196/2023

27/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

M A P A    D E    A P U R A Ç Ã O

12/01/2024
Pregão eletrônico
93/2023 - PE
196/2023

Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de cestas básicas que serão

Participante: ISRAEL E ISRAEL LTDA

Item Especificação Qtd. Unid. Valor Valor Total
2 Cesta básica. 300,000 Un 126,95 38.085,00

Marca
CESTA

Total do Participante: 38.085,00

Participante: Mercearia Campos e Rabelo Ltda

1 Cesta básica. 900,000 Un 122,78 110.502,00NACIONAL

Total do Participante: 110.502,00

Total Geral: 148.587,00

Assinatura do Responsável

18 de Janeiro de 2024Formiga,


